
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <233 , D E _}£ D E A B R I L D E 2018 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
D ISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.036997/2018-85, 

R E S O L V E : 

Retificar o artigo I o da Portaria SG n° 285, de 12/4/2018, que autorizou o 
afastamento da servidora ANA ROSA DE SÁ B A R R E T O para participação no Simpósio 
"Preservação do Acervo Documental da Justiça do Trabalho - Prestação Jurisdicional e 
Memória Institucional", da seguinte forma: 

Onde se lê: "(...). matrícula 5272, (...)"; 

Leia-se: "(».), matrícula 5273, (...)" 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A 4è 
Í C ^ S T R O A RAÚJO 

Z:\2018\DG\PORTARIAS\Afastamentos\Mmistrar  curso\ponana retificação afastamento - Ana Rosa de Sã Barreto doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.268, 24 DE ABRIL DE 2018.


